
Zarządzenie nr 2/B/2013 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 6 maja 2013 r.   
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §13 pkt 2 uchwały nr XXIII/149/2012 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 

2012r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok ze zmianami, zarządza się co następuje:                                            

 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie   14 506 734,77 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie        13 299 464,77 zł,   
 - dochody majątkowe w kwocie          1 207 270,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 837 877,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do Zarządzenia, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w 
wysokości 1 024 336,00 zł.  

 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie      14 065 894,77 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie           12 523 391,77 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie            1 542 503,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                            1 837 877,77 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacja zadań jst w wysokości 862 594 zł. 
 

§ 3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w wysokości 18 000,00 zł. z przeznaczeniem 
na wydatki związane z remontem świetlicy wiejskiej w Kotowie zaplanowanych w dziale 
921, rozdz. 92109 § 4270, zgodnie z Załącznikiem nr 2.  
 
 
 



§ 4 Stan rezerw wynosi: 
1) rezerwa ogólna 52 000,00 zł, 
2) rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości                

30 000 zł.  
 

§5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w rozdziale 85205 oraz 

85214 zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.   

 

§6. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 2/B/2013 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 6 maja 2013 r.  

 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.130.2013.2 z dnia             

26 kwietnia 2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 42 237 zł. w 
rozdz. 852, rozdz. 85295 na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                                  
z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

2. Na podstawie podpisanej umowy ramowej w ramach programu operacyjnego Kapitał 
Ludzki  nr POKL.07.01.01-30-176/13-00 na realizację projektu systemowego 
„Innowacja w Człowieka” zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85395 
– Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – o kwotę 73 116,00 zł.  

3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 18 000 zł. i przeznacza się ją na 
nieprzewidziane wydatki związane z remontem świetlicy wiejskiej w Kotowie.  

4. Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami w ramach rozdziału 85205 oraz 85214 
dostosowując plan finansowych jednostek w celu ich prawidłowego funkcjonowania.  


